d’acord amb el que disposa l’article 174 del RDL 2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova 
els text refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals i a l’article 117.2 de la Llei de 
contractes del Sector Públic. 

QUART. Aprovar l’autorització (A) de la despesa per un import total de CENT SIS MIL 
DOS-CENTS EUROS AMB UN CÈNTIMS (106.200,01€) IVA inclòs, amb la següent 
distribució: 

Any 2025 Any 2026 Any 2027 

22 9203 21601 – SERV. TIC–MANT.D’APLICATIUS INFORMÀTICS 42.210,20 € 32.169,97 € 0 

IVA (21%) 8.864,14 € 6.755,70 €* 0 

Total 51.074,34 € 38.925,67 € 0 

Any 2025 Any 2026 Any 2027